ad ovest cassa scale” 

Stato di occupazione: in detenzione al custode giudiziario. 

Esiste condominio costituito. 

PREZZO BASE D’ASTA  

EURO 131.218,00 (centotrentunomiladuecentodiciotto/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE 

EURO OFFERTA MINIMA € 98.413,50 (novantottomilaquattrocentotredici/50) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA EURO 3.000,00 (tremila/00) 

CAUZIONE DA PRESTARE AL MOMENTO DELLA PRESENTAZIONE 

DELL’OFFERTA PARI AL 10% DEL PREZZO OFFERTO 

*** 

MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il gestore della vendita telematica è la società ASTE GIUDIZIARIE INLINEA S.P.A;